
ZARZĄDZENIE Nr 6/2010 

Wójta Gminy w Siennicy 
z dnia 19 marca 2010 r 

 
w sprawie: przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Siennica za 2009 r. 

                  oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego Samodzielnego   

                  Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej i instytucji kultury   

                  /Biblioteka/ za 2009 r 

 

 

      Na podstawie art.121 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych /Dz.U z 2009 r. Nr 157, poz.1241/ oraz art.61 ust.2 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591  

z późn.zm./ zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

1.  Przedłożyć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Siennica za 2009 r.  

     w następującej szczegółowości: 

1) Sprawozdanie z wykonania dochodów budżetu gminy - załącznik nr 1, 

2) Sprawozdanie z wykonania dochodów związanych z realizacja zadań  

       z zakresie administracji rządowej zleconych gminie – załącznik nr 1a, 

3) Sprawozdanie z wykonania wydatków budżetu gminy – załącznik nr 2, 

4) Sprawozdanie z wykonania wydatków związanych z realizacja zadań  

      z zakresie administracji rządowej zleconych gminie  – załącznik nr 2 a, 

5) Sprawozdanie z realizacji  zadań inwestycyjnych i stosowania ustawy   

       o zamówieniach publicznych w 2009 r. – załącznik nr  3, 

6) Część opisowa do sprawozdania wykonania budżetu gminy - załącznik nr 4, 

2. Przedłożyć Radzie Gminy sprawozdanie  z wykonania  planu finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej i instytucji kultury 

(Biblioteka)za 2009 r. zgodnie z załącznikami nr 5 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
 

1. Sprawozdania o których mowa w § 1 przedstawia się Radzie Gminy. 

2. Sprawozdanie, o których mowa w § 1 ust.1 przedstawia się Regionalnej Izbie 

    Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Siedlcach. 

 

§ 3 
 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Siennica za 2009 rok podlega ogłoszeniu 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


